
 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 107591-2015 z dnia 2015-07-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin 

Zaprojektowanie oraz remont instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz drogi dojazdowej z miejscami 

postojowymi na terenie Biblioteki Głównej PUM w Szczecinie 

Termin składania ofert: 2015-08-04  

 

Numer ogłoszenia: 197048 - 2015; data zamieszczenia: 03.08.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 107591 - 2015 data 20.07.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, ul. Rybacka 1, 70-204 Szczecin, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 48 00 700, fax. 91 48 00 769. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 05.08.2015 godzina 10:00, miejsce: Oferty składa się w siedzibie Zamawiającego 

mieszczącej się w Szczecinie przy ulicy Rybackiej 1, w Kancelarii Ogólnej PUM do godziny 

10:00; Pierwsze piętro. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 06.08.2015 godzina 10:00, miejsce: Oferty składa się w siedzibie 

Zamawiającego mieszczącej się w Szczecinie przy ulicy Rybackiej 1, w Kancelarii Ogólnej 

PUM do godziny 10:00; Pierwsze piętro. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107591&rok=2015-07-20

